

SØRENS FARVE OG TAPET ApS

Storegade 11
6740 Bramming

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2020

Vivian Dyg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SØRENS FARVE OG TAPET ApS
Storegade 11
6740 Bramming

CVR-nr: 26990920
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor VENDELBO STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS SELSKAB
Industrivej 24, 1
6740 Bramming
DK Danmark
CVR-nr: 10110807
P-enhed: 1005038440

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.772.405	1.459.847
Personaleomkostninger	1	1.181.758	1.178.170
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.428	-3.561
Resultat af ordinær primær drift		579.219	278.116
Andre finansielle indtægter		13.800	21.090
Øvrige finansielle omkostninger		-17.251	-17.130
Ordinært resultat før skat		575.768	282.076
Skat af årets resultat	2	-127.193	-62.211
Årets resultat		448.575	219.865
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		224.000	110.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	0
Overført resultat		224.575	109.865
I alt		448.575	219.865

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.957	28.385
Materielle anlægsaktiver i alt		16.957	28.385
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.835	5.000
Deposita		95.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		96.835	5.000
Anlægsaktiver i alt		113.792	33.385
Fremstillede varer og handelsvarer		835.940	810.000
Varebeholdninger i alt		835.940	810.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		256.626	118.730
Udskudte skatteaktiver		0	5.529
Periodeafgrænsningsposter		33.500	0
Tilgodehavender i alt		290.126	124.259
Likvide beholdninger		1.075.152	934.199
Omsætningsaktiver i alt		2.201.218	1.868.458
Aktiver i alt		2.315.010	1.901.843

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		476.679	252.104
Forslag til udbytte		224.000	110.000
Egenkapital i alt		825.679	487.104
Hensættelse til udskudt skat	3	3.150	0
Hensatte forpligtelser i alt		3.150	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.493	208.180
Skyldig selskabsskat		114.514	59.070
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.284.174	1.147.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.486.181	1.414.739
Gældsforpligtelser i alt		1.486.181	1.414.739
Passiver i alt		2.315.010	1.901.843

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	252.104	110.000	487.104
Betalt udbytte		0	-110.000	-110.000
Årets resultat		224.575	224.000	448.575
Egenkapital, ultimo	125.000	476.679	224.000	825.679

Der er ingen ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1.091.657	1.080.547
Andre omkostninger til social sikring	40.429	29.566
Andre personaleudgifter	19.576	37.961
Personaleudgifter i alt	1.181.758	1.178.170

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	118.514	59.070
Ændring af udskudt skat	8.679	3.141
Skat af ordinært resultat	127.193	62.211

Skyldig selskabsskat primo	59.070	79.046
Beregnet selskabsskat for året	118.514	59.070
Betalt selskabsskat i regnskabsåret	-63.070	-72.046
Skyldig selskabsskat ultimo	114.514	59.070

3. Hensættelse til udskudt skat

	2019	2018
	kr.	kr.
Udskudt skat		
Udskudt skatteaktiv primo	5.529	8.670
Regulering vedr. regnskabsåret	-8.679	-3.141
Udskudt skat ultimo	-3.150	5.529

	Regnskabs-mæssige værdi	Skatte-mæssige værdi	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver	16.957	2.638	-14.319
I alt	16.957	2.638	-14.319
Udskudt skat, 22% heraf			-3.150

4. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets aktivitet består i drift af farvehandel.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2019 blev et tilfredsstillende år for Sørens Farve og Tapet ApS. Resultatet blev således et overskud på, kr. 448.575

Balancesummen udgør, kr. 2.315.010

Egenkapitalen udgør, kr. 825.679

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes positive resultater fremover.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 144.000.

Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Leasingforpligtelser varebil, restløbetid 47 måneder, restforpligtelse excl. moms, kr. 176.578.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Oplysning om ejerskab

Karina Dyg Holding IVS, Kjærgårdsvej 50 B, Hunderup, 6740 Bramming og
Vivian Dyg Holding IVS, T. Øllgaards Vej 4, 6740 Bramming
ejer hver over 5 % af selskabskapitalen.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	3